各位
三井化学株式会社

当社は、下記のとおり組織変更及び⼈事異動を⾏う予定ですので、ご連絡申し上げます。

部⻑の異動

(発令⽇：２０１５年３⽉１⽇)

新職（変更内容） 旧職（現状を変更するもの） 継続職（現状を継続するもの） 氏　名

▽鮎川常務付
米州総代表
兼Mitsui Chemicals America
（ミツイ ケミカル アメリカ）社⻑

理事 貝出　健

▽米州総代表
兼Mitsui Chemicals America
（ミツイ ケミカル アメリカ）社⻑

機能樹脂事業本部
エラストマー事業部⻑
兼同本部同部改質材料GL

執⾏役員 佐藤　幸⼀郎

▽機能樹脂事業本部
エラストマー事業部⻑
兼同本部同部改質材料GL

兼機能樹脂事業本部
企画管理部⻑ 簗瀬　浩⼀

以上

＜本件に関する問い合わせ先＞
三井化学株式会社　ＩＲ・広報部　　ＴＥＬ　０３－６２５３－２１００

⼈事異動のご連絡

記

注）　ＧＬ；グループリーダー

２０１５年２⽉４⽇